ПРОТОКОЛ № 1
Управляющего совета
                                      МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
от 10.01.2020 г.
Присутствовали:
члены Управляющего совета:
1.Иваровский К.Н. – представитель от родителей школы 2-ой ступени
2. Цзин С.Е. – представитель от родителей школы 1-ой ступени
[bookmark: _GoBack]3. Теренина А.А. – представитель от родителей школы 3ой ступени,
4 Ким Н.М.- председатель УС.
5. Иваровская О.Е.– директор школы;
6 Максимова Н.Е. - ЗУМР
7.Димитрова Е.Н.– ЗВВВР
8.  Межейникова А.А. –ученица 11 класса
9. Сорокина О.А. – ученик 10 класса
10 Цимбалист О.В.- учитель 1 класса
11 Чернышова Т.А. – секретарь УС
                                           Повестка дня:
1. Утверждение плана мероприятий посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне
2. Участие УС в организации школьного питания на 2 полугодие.
3. Состояние нормативно-правовой базы учреждения
4. Принятие сметы доходов и расходов на 2019г.
1. Слушали:
Димитрову Е.Н. – ЗВВР
Екатерина Николаевна ознакомила с планом мероприятий посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне
Постановили:
· Утвердить план -мероприятий

1. Слушали Иваровскую О.Е. – директора школы
Оксана Евгеньевна  рассказала об организации школьного питания, о предоставлении пакета документов.
Постановили.
Ежеквартально классным руководителям своевременно предоставлять пакеты
документов, согласно Постановления.

	3. Слушали Максимову Н.Е.– ЗУМР.
Надежда Евгеньевна ознакомила с изменениями, внесенными в Устав школы, согласно новому Закону об образовании, с нормативными актами по сдаче ОГЭ и ЕГЭ.
Постановили:
 Принять информацию к сведению. Принять внутришкольные нормативно-правовые акты  по данным вопросам.

  4. Слушали Иваровскую О.Е. – директора школы
Оксана Евгеньевна  ознакомила с информацией по заключению договоров на обслуживание школы. Представила ПХД на 2020 г.
Постановили:
 Принять информацию к сведению.

Секретарь
Управляющего совета                         ___________ /Чернышова Т.А./